

I.M.S.P. CENTRUL STOMATOLOGIC MUNICIPAL DE COPII

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de reparaie curenta in incaperea „Punct termic,,

Valoarea de deviz 83 594,83 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Tavane				
1	RpCR29A	Curatarea tavanelor de mucegai ,colb ,neregularitari	m2	32,80	26,65 12,65	874,12 414,92
2	CN53Aapl	Prelucrarea suprafetelor interioare a tavanului cu solutie antimucegai	m2	32,80	10,43 1,65	341,94 54,12
3	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	32,80	5,47 1,65	179,58 54,12
4	CF04A	Tencuieli interioare driscuite, la tavane drepte din beton armat monolit sau prefabricat, executat manual, cu mortar ciment-var M 100-T pentru sprit; mortar de var-ciment M 25-T pentru grund si stratul vizibil, avind 1,5 cm grosime totala	m2	32,80	96,10 67,75	3 152,08 2 222,20
5	RpCR29Aapl	Slefuirea suprafetelor tavane(Se exclude decapant ,bumbac-se include hirtie de slefuit)	m2	32,80	12,80 12,65	419,84 414,92
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	32,80	5,47 1,65	179,58 54,12
7	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual(Vopsea lavabila Supraten)	m2	32,80	54,92 30,25	1 801,51 992,20
		Total Tavane Inclusiv salariu				6 948,65 4 206,60
		2. Pereti				
8	RpCR29A	Curatarea peretilor de mucegai	m2	65,80	26,65	1 753,57

1	2	3	4	5	6	7
		,colb ,neregularitari			12,65	832,37
9	CN53Aapl	Prelucrarea suprafetelor interioare a peretilor cu solutie antimucegai	m2	65,80	10,43 1,65	685,97 108,57
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	65,80	5,47 1,65	360,25 108,57
11	CF04A	Tencuieli interioare driscuite, la tavane drepte din beton armat monolit sau prefabricat, executat manual, cu mortar ciment-var M 100-T pentru sprit; mortar de var-ciment M 25-T pentru grund si stratul vizibil, avind 1,5 cm grosime totala	m2	65,80	96,10 67,75	6 323,38 4 457,95
12	RpCR29Aapl	Slefuirea suprafetelor pereti(Se exclude decapant ,bumbac-se include hirtie de slefuit)	m2	65,80	12,80 12,65	842,24 832,37
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	65,80	5,47 1,65	360,25 108,57
14	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual(Vopsea lavabila Supraten)	m2	65,80	54,92 30,25	3 614,00 1 990,45
		Total Pereti Inclusiv salariu				13 939,66 8 438,85
		3. Pardeli				
15	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu	m3	3,00	245,90 178,80	737,70 536,40
16	TsA03F	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren de coeziune mijlocie sau foarte coeziv, pina la 1,5 m adincime teren tare	m3	4,50	155,45 155,45	699,52 699,52
17	TsC54C	Strat de fundatie din pietris h=10cm	m3	3,20	646,00 39,60	2 067,20 126,72
18	CC03A	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp	kg	88,50	33,76 2,60	2 987,32 230,10
19	CP16A	Montarea elementelor de tip L sau U prefabricate din beton armat pentru canale (termice, pentru termoficare, de cablaje etc.Rigola)	buc	7,20	726,09 112,50	5 227,81 810,00
20	CG01Ak=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	30,90	180,30 74,00	5 571,27 2 286,60

1	2	3	4	5	6	7
		Total Pardseli Inclusiv salariu				17 290,82 4 689,35
		4. Timplarie				
21	RpCP45A	Demontarea usilor si ferestrelor metalice	kg	65,00	3,11 2,85	202,41 185,25
22	CK12A	Usi metalice confectionate din profiluri de otel laminat, profiluri din banda de otel fasonate la rece, inclusiv armaturile si accesorile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	1,62	6 803,58 236,00	11 021,79 382,32
23	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m	4,80	42,71 33,00	205,00 158,40
		Total Timplarie Inclusiv salariu				11 429,19 725,97
		5. Acoperis				
24	IzF01A	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinte sau verticale, cu solutie bituminoasa (bitum taiat), in 2 straturi	m2	37,70	20,69 2,20	780,08 82,94
25	CE13C2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase,,Linocrom,, modificate lipite cu adeziv la rece in sistem bistrat pe suprafata orizontala montate pe suport continuu	m2	37,70	275,44 29,90	10 384,18 1 127,23
26	CK26D	Picurator	m	8,50	87,76 5,35	745,96 45,48
		Total Acoperis Inclusiv salariu				11 910,16 1 255,64

		Total	lei	61 518,57
		Asigurarea sociala	24,00 %	4 635,94
		Transportarea	2,00 %	802,78
		Total	100,00 +	66 957,29
		Cheltueli de regie	2,00 %	1 339,15
		Total	100,00 +	68 296,43

1	2	3	4	5	6	7
		Beneficiul de deviz	2,00 %			1 365,93
		Total	100,00 +			69 662,36
		Tva	20,00 %			13 932,47
						83 594,83
		Total deviz:				
		Inclisiv salariu				23 952,35

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)